
    
        
        

        
    

    
        

        

        
            
        


                    CZ

                    
                                                                                                                    
                                EN
                            

                                                            

            

        
        
        
        
                                                	O společnosti
	Produkty
	Pronájem zařízení
	Servis
                                                	Servis dmychadel, vývěv
	Servis kompresorů
	Servis sušiček a filtrů stlačených plynů
	Revize chladícího zařízení

                                    
	Reference
	Akční zboží
	Kontakty

                                    


        


        
            

            
                
                    Hledat
                

            

        


    

        
    
        

    

    
        
                        HTD sušiče stlačeného vzduchu až 82°C, TRB +3°C
        

    




                    
                    
            
                            

            Dmychadla

        
                            
            
                            

            Vývěvy

        
                            
            
                            

            Kombinovaná dmychadla/vývěvy

        
                            
            
                            

            Kompresory

        
                            
            
                            

            Úprava stlačeného vzduchu

        
                            
            
                            

            Průmyslové chlazení kapalin

        
                                            
                                
                                    
                Kondenzační sušiče stlačeného vzduchu -20°C, +3 a +7°C TRB

            
                                                        
                Adsorpční sušičky stlačeného vzduchu

            
                                                        
                Filtrace

            
                                                        
                Adsorbéry olejových par

            
                                                        
                Dochlazovače stlačeného vzduchu

            
                                                        
                Odvod - likvidace kondenzátu

            
                            

            
    
    
    
    
        
            
    
        	Úvod
	Produkty
	Úprava stlačeného vzduchu
	Kondenzační sušiče stlačeného vzduchu -20°C, +3 a +7°C TRB


    



            
            

                HTD sušiče stlačeného vzduchu až 82°C, TRB +3°C


                                    
                        
                        
                    

                
                Sušičky stlačeného vzduchu kondenzační pro vysoké teploty HTD


Sušič pro vysokou teplotu vstupního vzduchu (až do 82°C). Tyto speciální sušičky nahradí chladič a filtr/keramický odlučovač. Tímto způsobem dosáhneme mimořádné úspory místa, snížíme celkovou tlakovou ztrátu a snížíme časovou náročnost montáže. 

Sušičky disponují časovým odvaděčem kondenzátu.


Standardní referenční podmínky


	Pracovní tlak: 7 bar (max. 16 bar)
	TRB +3°C 
	Okolní teplota: 25 ° C (max. 45°C)
	Vstupní teplota vzduchu 60 ° C (max. 82°C)



Volitelné možnosti


	Nestandardní napětí: všechny modely jsou k dispozici 230/1/60 nebo 115/1/60
	Připojení: všechny modely jsou dostupné s připojením NPT.
	Certifikace: všechny modely jsou dostupné s UL a CSA.
	Vybavení bezeztrátovým odvaděčem kondenzátu



	Model	Výkon * m3/h	Download	 	Model	Výkon * m3/h	Downlad
	HTD 35	35	pdf 	 	HTD 102	102	pdf 
	HTD 50	50	pdf	HTD 140	140	pdf
	HTD 70	70	pdf	HTD 170	170	pdf 



                
                
                
            


                        
        

                    
                            
            	SFD sušiče stlačeného vzduchu -20°C TRB, třída 3 dle ISO 8573-1
	ESD energeticky úsporné sušiče stlačeného vzduchu TRB +3 °C
	ED sušiče stlačeného vzduchu TRB +3°C
	ED W sušiče stlačeného vzduchu TRB +3 °C, s vodou chlazeným kondenzátorem
	DD sušiček stlačeného vzduchu TRB +7°C
	HTD sušiče stlačeného vzduchu až 82°C, TRB +3°C
	ED HP vysokotlaké sušiče až do 45 bar, TRB +3°C


        

    
            
        
    


        
        
            Zašlete nám nezávaznou poptávku
                        
                Zobrazit poptávkový formulář
            

            
                                                                                                                                    
                    
        
        
            
        
    
            

        

    

                
        
            
                        
                                                                                            
                    Vaše jméno:
                    
                                                    
                                            
                                    

                                                                                            
                    Váš e-mail:
                    
                                                    
                                            
                                    

                                                                                            
                    Váš telefon:
                    
                                                    
                                            
                                    

                        


        
            
                        
                                                                                            
                    Text poptávky:
                    
                                                    
                                            
                                    

                        


                


        
            
                 
                
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                                            
                        
                                                            

                
            

        






    
            

                            
                      info@ynna.cz   +420 519 322 981

                

                    

    

        
        
                            
                                        Servis

                
                            
                                        Kontakty

                
                    

    


    
    	
		

		
			
				Menu

										O společnosti
	Produkty
	Pronájem zařízení
	Servis
	Reference
	Akční zboží
	Kontakty

							

			
				Ke stažení


	Popis piktogramů návodů BECKER
	Všeobecné obchodní podmínky
	Formulář opravy
	Reklamační protokol
	Formulář - poptávka chlazení

			

			
				Služby - jiné


	Ubytování - Apollon Resort
	Ubytování - Opilé sklepy

			

			
				GDPR


	Informace o zpracování osobních údajů naší společností v dodavatelsko-odběratelských vztazích



    
			

		

		
			
				2018 © Copyright

				Created by GRAWEB

			

		



	
	

    


    
    
        
    
            
    
    

    
        


